АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОТКИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 03 ноября 2011 года

г. Воткинск

Об изменении наименования и об утверждении
Устава Муниципального бюджетного
учреждения здравоохранения «Первомайская
участковая больница»

В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 N 83-ФЗ «О внесении

№ 1943

изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового
положения государственных (муниципальных) учреждений», Бюджетным кодексом
Федерации, Постановлением главы Администрации муниципального образования <

Российской
:< Воткинский

район» от 25 декабря 2003 года № 961 «О создании муниципального Лечебно-профилактического
учреждения здравоохранения «Первомайская участковая больница», на основании Постановления
Администрации муниципального образования «Воткинский район» от 30 мая 2011
«Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и

года № 865
ликвидации

муниципальных учреждений муниципального образования «Воткинский район», а также
утверждения уставов Муниципальных учреждений муниципального образования < «Воткинский
район» и внесения в них изменений» и Распоряжения Администрации муниципального
образования «Воткинский район» от 06 сентября 2011 года № 546 «Об определении типа
муниципальных учреждений», руководствуясь Уставом муниципального
«Воткинский район»,

образования

Администрация муниципального образования «Воткинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить наименование - Муниципальное лечебно-профилактическое учреждение
здравоохранения «Первомайская участковая больница» на наименование Муниципальное
бюджетное учреждение здравоохранения «Первомайская участковая больница»

2. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения
«Первомайская участковая больница» в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

3. Обязанности по подаче и получению регистрационных документов, регистрации Устава
Муниципального бюджетного учреждения здравоохранения «Первомайская : участковая
больница» в новой редакции в Межрайонной ИФНС России № 3 по Удмуртской Республике
возложить на и.о. главного врача лечебного Муниципального бюджетного
здравоохранения «Первомайская участковая больница» Л.Д. Перевозчикова.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на начальника
здравоохранения Администрации муниципального образования «Воткинский

учреждения

Управления
район» И.В.